
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Konserwacja sieci oświetlenia ulic, placów i dróg
publicznych na terenie Miasta Mławy.
Publikowane od
06.10.2011 00:00:00
Publikowane do
06.11.2011 00:00:00

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Mława: Konserwacja sieci oswietlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie
Miasta Mławy.

Numer ogłoszenia: 217678 - 2007; data zamieszczenia: 09.11.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
Nie.



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mławy, Stary Rynek, 06-500 Mława, woj.
mazowieckie, tel. 023 6546441, fax 023 6543652.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja sieci
oswietlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie Miasta Mławy..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest
konserwacja sieci oswietlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie Miasta
Mławy w okresie od 01.11.2007 do 31.10.2010. Konserwacją objetych jest 2289
sztuk punktów oswietleniowych. W szczególności w zakres czynności konserwacji
sieci oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Mławy wchodzi:
1. Wymiana źródeł światła,
2. Wymiana uszkodzonych opraw oświetleniowych na wyremontowane lub nowe,
3. Wymiana uszkodzonych kloszy,
4. Mycie i czyszczenie kloszy opraw oświetleniowych,
5. Wymiana elementów wewnętrznych opraw oświetleniowych,
- stateczników,
- układów zapłonowych,
- kondensatorów,
- oprawek,
6. Pionowanie słupów oświetleniowych,
7. Pozycjonowanie wysięgników i opraw,
8. Wymiana przewodów w latarniach i wysięgnikach,
9. Wymiana zabezpieczeń słupowych,
10. Wymiana wkładek topikowych,
11. Wymiana podstaw bezpiecznikowych w układach sterowania,



12. Wymiana uszkodzonych słupów oświetleniowych,
13. Lokalizacja i usuwanie uszkodzeń w napowietrznej i kablowej sieci
oświetleniowej,
14. Wymiana uszkodzonych odcinków przewodów napowietrznej sieci
oświetleniowej,
15. Wymiana uszkodzonych odcinków kabli w kablowej sieci oświetleniowej,
16. Czyszczenie i konserwacja wnęk słupów oświetleniowych,
17. Wymiana zamknięć /drzwiczek/ słupowych,
18. Wymiana opasek zabezpieczających,
19. Wymiana wkładek topikowych i wyłączników instalacyjnych w układach
sterowania,
20. Wymiana główek bezpiecznikowych,
21. Wymiana przewodów w układach sterowania,
22. Wymiana listew zaciskowych,
23. Wykonywanie opisów obwodów na tablicach oświetleniowych,
24. Malowanie wysięgników,
25. Malowanie szafek oświetleniowych,
26. Wymiana zegarów sterujących,
27. Wymiana uszkodzonych szafek oświetleniowych,
28. Regulacja stref czasowych zegarów sterujących,
29. Pomiar rezystancji izolacji kabli i przewodów,
30. Wymiana styczników i innych elementów w układach sterowania oświetlenia.
31. Wykonywanie coroczne dwóch przeglądów technicznych sieci w terminach:
miesiące - kwiecień i październik.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 584238,51 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Energetyczny Płock Dystrybucja Wschód Sp. z o.o., ul. Mławska 3, 06-400
Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 584238.51
• Oferta z najniższą ceną: 584238.51 / oferta z najwyższą ceną: 584238.51
• Waluta: PLN.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/konserwacja-sieci-oswietlenia-ulic-
placow-i-drog-publicznych-na-terenie-miasta-mlawy


